

Diyarbakır şube



Mardin İl Temsilciliği Toplantısı yapıldı.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi olarak 1 Temmuz 2009 tarihinde Mardin İl Temsilcimiz Hatip ŞİMDİ ve Mardin İl Temsilciliğimize kayıtlı SJMM hizmeti veren üyelerimiz ile toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantıda İlçe Belediyeler ile yaşanan sorunlar dile getirildi. Yazılı ve sözlü yapılan görüşmelerin bir sonuç vermediği ve halen Belediyelerce zemin etüd raporu istenmediği ifade edildi. Ayrıca YAS Arama ve Kullanma Belgesi almadan açılan kuyuların olduğu belirtildi. Bilinçsizce açılan kuyuların YAS tahribine yol açtığı ve bunun en kısa sürede durdurulması gerektiği dile getirildi. Bunun için gerek Elektrik Kurumu gerek DSİ gerekse de vatandaşların bilinçlendirilmesi konusunda çalışmalar yapılması gerektiği vurgulandı.

DSİ 10. Bölge Müdürlüğü Görüşmeleri :

DSİ 10. Bölge Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler ve yazışmalar sonucunda Şubemize kayıtlı büro ve şirket sahibi üyelerimiz YAS Arama ve Kullanma belgelerini 1 Ağustos 2009 tarihinden itibaren Oda onayı için düzenli olarak getirmeye başladı. Ayrıca bilgi edinme yasası gereği 2 aylık dönemler halinde DSİ Bölge Müdürlüğü'nden başvuruda bulunan meslektaşlarımızın listesi alınmakta ve takip edilmektedir.

Etkinlikler ve Sempozyumlar :

Mezopotamya Sosyal Forum Etkinlikleri :

Lice depremi yıl dönümü nedeniyle 6 Eylül 2009 tarihinde basın açıklaması yapıldı. Mezopotamya Sosyal Forumu, 26-29 Eylül 2009 tarihleri arasında Diyarbakır'da gerçekleşti. 26 Eylül 2009 tarihinde başlayan Mezopotamya Sosyal Forumunda, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu iki ayrı oturumda yer aldı. Bunlardan ilki 27 Eylül Pazar günü düzenlenen "Su ve Enerji Savaşlarının Ortasında Mezopotamya" konulu oturumda; yaşanan iklim değişikliği, giderek azalan su kaynaklarıyla ortaya çıkan su sorunu tartışıldı. Odamız adına Yönetim Kurulu Üyesi Murat HOCAOĞLU sunum yaptı. "Güvenlik Barajları" konulu sunumunda, gittikçe artan nüfus ve azalan su kaynakları ile bölgede güvenlik gerekçesiyle yapılacak olan su şişirme bentlerinin bölgede yaratacağı tahribatlara vurgu yaptı. 29 Eylül Salı günü gerçekleşen ikinci oturumda "Kapitalist Politikalar Ekseninde Bir Kalkınamama Hikâyesi 'GAP'" konusu tartışıldı. Bu oturumda TMMOB Diyarbakır İKK Temsilcisi İdris Ekmen ve EMO, MMO ve HKMO adına katılımcılar görüşlerini belirtti.

Mezopotamya Sosyal Forumunda, Kalkınma Miti, Alternatif Üretim Modelleri ve Ekoloji, Öz Yönetim

Temelinden Yerinden Yönetim ve Komünalizm, Emperyalist Küreselleşme Çıkmazı ve Seçenekler, Ortadoğu'da Halklar, Bölünmüşlük ve Dayanışma, Militarizm, Sivilleşme ve Sivil İtaatsizlik Deneyimleri, Ortadoğu'da Kültürel Dönüşümler ve Yaratıcıları, Tarihin Cinsiyeti ve Uygarlık Sorunsalında Kadın, Toplumun Değişim ve Dönüşüm Dinamiği: Gençlik, Geleceğin Doğru İnşası İçin Geçmişle Yüzleşme / Süregelen Hak İhlalleri gibi başlıklardan oluşan 9 tema altında yapılan onlarca toplantıda, Ortadoğu'dan ve Avrupa'dan pek çok kurum ve temsilci biraraya gelerek tartıştı, deneyimlerini paylaştı ve mücadelelerini ortaklaştırmaya çalıştı.

TMMOB Kadın Mimar, Mühendis, Şehir Plancı Kurultayına hazırlık çalışmaları kapsamında çeşitli bölgelerde yerel çalıştaylar gerçekleştirildi. Bunlardan sonuncusu olan Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Çalıştayı 1 Kasım 2009 Pazar günü Diyarbakır'da yapılacaktır. Şubemizin de içinde bulunduğu TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu tarafından yürütülecek olan bu çalıştay için düzenli olarak toplantılar gerçekleştirildi. Toplantılara Şubemiz adına Şube Yazmanı Dicle BARÇ katılmaktadır.

Van Kent Sempozyumu :

TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu tarafından **1-3 Ekim 2009** tarihlerinde düzenlenen "**Van Kent Sempozyumu**" Van Ticaret ve Sanayi Odası (VATSO) Tuşba Salonunda gerçekleştirildi. Sempozyuma İl Vali Yardımcısı Ömer ÖZCAN, Belediye Başkanı Bekir KAYA, Belediye Meclis üyeleri, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve sivil toplum örgütü temsilcileri katıldı. Van İl Temsilcimiz Altan ÖZTÜRK ile Yürütme Kurulu Üyeleri ve çevre illerden gelen üyelerimiz katıldı.

Uluslararası Katılımlı Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Sempozyumu :

15-17 Ekim 2009 tarihlerinde İnşaat Mühendisleri Odası tarafından "**Uluslararası Katılımlı Tarihi Eserlerin Güçlendirilmesi ve Geleceğe Güvenle Devredilmesi Sempozyumu**" düzenlendi. **Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden** Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK, Yazman Üye Dicle BARÇ ve Murat EMİNOĞLU ve **üyelerimizin de katılım sağladığı etkinlikte Sivil toplum Kuruluşlarının yanı sıra çeşitli kamu ve kurumda çalışan yöneticiler de katıldı.**

Mermer Artıklarının Değerlendirilmesi ve Çevresel Etkilerinin Azaltılması Sempozyumu :

16-17 Ekim 2009 tarihlerinde, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası tarafından uluslararası katılımlı "**Mermer Artıklarının Değerlendirilmesi ve Çevresel Etkilerinin Azaltılması Sempozyumu**" gerçekleştirildi. **Şube Yönetim Kurulu üyelerinden Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK, Hanifi GÜRLER, Dicle BARÇ, Murat EMİNOĞLU ve Murat HOCAOĞLU katıldı. Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fahrettin ÇAĞDAŞ açılış konuşması yaptığı sempozyuma serbest ve kamuda çalışan üyelerimiz de katılım gösterdi.**





Diyarbakır'a Bağlı Ergani, Hani, Lice ve Dicle Belediye Başkanlığı Ziyaretleri :

Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK ve Sayman Üye Harun YALÇINKAYA 22 Ekim 2009 tarihinde Ergani İlçe Belediye Başkanı Fesih YALÇIN ve Hani İlçe Belediye Başkanı Abdurrahman ZORLU'yu 23 Ekim 2009 tarihinde Lice İlçe Belediye Başkanı Fikriye AYTİN ve Dicle İlçe Belediye Başkanı Mustafa UYGUNER'i ziyaret etmişlerdir.

Yapılan ziyarette Odamız ve mesleğimiz ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Zemin etütlerinin önemi ve parsel bazında zemin etütlerinin yaptırılmasının yasal zorunluluk olduğu, ayrıca meslektaşlarımız tarafından yapılacak olan bu etütlerin ve hazırlanan raporların mutlaka Oda onaylı olması gerektiği ve yapılan her iş için Sicil Durum Belgesinin alınmasının bir zorunluluk olduğu ifade edildi.

Ergani İlçe Belediye Başkanı Fesih YALÇIN ile yapılan görüşmede içme suyu konusunda yaşanan problemler konusuna vurgu yapıldı. Belediye Başkanı, mevcut altyapıdan kaynaklanan problemlerli şebeke sistemi yüzünden su sıkıntısı yaşandığı belirtti.

Hani İlçe Belediye Başkanı Abdurrahman ZORLU ile yapılan görüşmede Odamız ve Belediye ile ortak etkinlik düzenlemek istediklerini belirtti. Özellikle deprem ve kentleşme ile ilgili halkı bilinçlendirme amacıyla konferans veya toplantılar gerçekleştirilmesini istedi.

Lice İlçe Belediye Başkanı Fikriye AYTİN ile yapılan görüşmede içme suyu konusunda yaşanan problemler konusuna vurgu yapıldı. Belediye Başkanı, mevcut altyapıdan kaynaklanan problemlerli şebeke sistemi yüzünden su sıkıntısı yaşandığı belirtti.

Dicle İlçe Belediye Başkanı Mustafa UYGUNER ile yapılan görüşmede içme suyu konusunda yaşanan problemler konusuna vurgu yapıldı. Belediye Başkanı, mevcut altyapıdan kaynaklanan problemlerli şebeke sistemi yüzünden su sıkıntısı yaşandığı belirtti.

Mezopotamya Tıp Günleri Kongresi :

22-24 Ekim 2009 tarihleri arasında Diyarbakır Tabip Odası tarafından Kürtçe düzenlenen Rojén Tenduristiyén Mezopotamya (Mezopotamya Tıp Günleri) adıyla tıp kongresi düzenlendi. Kürtçe, İngilizce ve Türkçe sunumlar yapıldı. Açılışına Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK katıldı. Kongreye çeşitli ülkelerden katılımın yanı sıra Diyarbakır ve çevre illerden yaklaşık 500 civarında hekim katıldı.

Yer altı ve Yerüstü Su Yapılarının Mühendislik Jeolojisi Çalışmaları Eğitim Semineri :

Şubemizin ilkini 29.10.2009 tarihinde Şanlıurfa'da ikincisini 31.10.2009 tarihinde Van'da düzenlediği "Yer altı ve Yerüstü Su Yapılarının Mühendislik Jeolojisi Çalışmaları Eğitim Semineri" gerçekleştirildi. Dr. Erdal ŞEKERCİOĞLU tarafından verilen seminerde "Yerüstü Su Yapılarının Mühendislik Jeolojisi Çalışmaları", "Su Yapılarının İnşasında Kullanılan Doğal Yapı Malzemeleri ve Kullanılma Kriterleri", "Yer altı Kazılarının Projelendirilmesinde Mühendislik Jeolojisi Çalışmaları", "Önemli Su Yapılarında Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri" başlıklı konular hakkında sunum yapmıştır.

Şanlıurfa'da gerçekleşen seminere Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK ile İl Başkanımız Hanifi GÜRLER katıldı.

Van'da gerçekleşen seminere Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK ile Yönetim Kurulu Üyemiz Murat HOCAOĞLU katıldı.

İl Temsilciliğimize kayıtlı üyelerimiz ile Jeogenç üyelerimizin katılım gösterdiği seminer oldukça başarılı geçmiştir.

TMMOB Batman Kent Sempozyumu

TMMOB Batman Kent Sempozyum'u Batman İl Temsilcimiz Nevaf TAŞ'ın da aralarında bulunduğu **TMMOB Batman İl Koordinasyon Kurulu tarafından** 31 Ekim- 1 Kasım tarihlerinde düzenlendi. Yılmaz Güney Sinema Salonu'nda gerçekleşen Kent Sempozyumu'nda açılış konuşmaları TMMOB Batman İKK Sekreteri Süleyman NOYAN, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve Batman Belediye Başkanı Necdet ATALAY tarafından yapıldı. Batman 'da bulunan ve çevre illerden gelen Sivil Toplum Kuruluşları Yönetim Kurulu Üyelerinin de katılım sağladığı sempozyuma katılım yoğundu.Sempozyumda, 'Kültür Varlıklarımız ve Hasankeyf, Planlama ve Kentleşme, Kent ve Çevre, **Enerji**, Altyapı, Ulaşım, Kent ve Ekonomi' başlıkları altında 6 ayrı oturum gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planını Tartışmaya açtı:

19 Kasım 2009 tarihinde Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman BAYDEMİR, 2010-2014 yılları arasında uygulanacak Stratejik Planı kentin kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri ile mahalle meclislerinin görüş, öneri ve eleştirilerine açtı. Şubemiz adına Şube Başkanımız Ali Cihat PARLAK ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Fahrettin Çağdaş katıldı.

Fahrettin ÇAĞDAŞ; iç ve dış yapı analizi yaptıklarını, daha sonra planlamaya esas varsayımları oluşturduklarını ifade etti. Planın 90 faaliyetle kurumsallaşmaya önem verdiğini bunu 76 faaliyetle sosyal hizmetler, 68 faaliyetle çevre koruma ve yeşil alanlar izlediğini ifade eden Çağdaş, toplamda 33 amaç, 105 hedef ve 493 faaliyetin yer aldığını söyledi.

Misyonu, "Ekolojik-demokratik yönetim anlayışı ile tarihi-kültürel ve doğal zenginlikleri korunmuş bir kent ortamı yaratmak" olarak açıklayan Çağdaş, Büyükşehir Belediyesi'nin vizyonunu ise, "Diyarbakır'ın kültürel-tarihi ve doğal varlıkları üzerinde yükselen, yerel değerleri evrenselleştiren ve evrensel değerleri kente katabilen bir belediye" olduğunu söyledi. Kurumun temel ilke ve değerleri yeniden belirlediklerini ifade eden Çağdaş, kentleşme, ulaşım, çevre koruma ve yeşil alanlar, sağlık, itfaiye-acil müdahale, kültür ve turizm ile sosyal hizmetler alanlarındaki amaç, hedef ve faaliyetler konusunda sunum yaptı.

Yerel Gündem Toplantısı:

5 Aralık 2009 tarihinde Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonunda gerçekleşti. Şube Başkanımız A.Cihat PARLAK katıldı.

Mardin İl Temsilciliği

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI'nın katılımıyla Mardin İl Koordinasyon Kurulu toplantısı 14 Ağustos 2009 tarihinde yapıldı. Toplantıda, örgütsel faaliyetler, Mardin ili özelinde yürütülen çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Mardin'de kent sempozyumu düzenlenmesi konusunda değerlendirilme yapıldı. Toplantıya; Mardin İl Temsilcimiz Hatip ŞİMDİ'nin yanı sıra Mardin İKK Sekreteri Mehmet Kılıç, Şükrü Karaboğa (EMO), Abdurrahman Uncu (EMO), Bilal İleri (İÇMO), Muammer Özhan (KMO), Mahmut Ulaş Bingül (MO), Mehmet Ata İletmiş (MO), Süleyman İrmak (ZMO) katıldı.

Siirt İl Temsilciliği

5 Ağustos 2009 tarihinde Siirt İl Temsilcimiz Özlem TÜRKÖĞLU, Eruh Belediye Başkanı Mehmet Melih OKTAY'ı ziyaret ederek başarılar diledi. Mesleki alanlarımız hakkında bilgi vererek Jeoloji Mühendisleri Odası olarak Eruh Belediyesine her türlü teknik desteği vermeye hazır olduğumuzu belirtti.

Ayrıca ülkemizin özellikle bölgemizin deprem gerçeği üzerinde vurgu yaparak Jeolojik-Jeoteknik Etütlerin mutlaka yaptırılması gerektiğini belirtti. Bu konuda hassasiyet gösterilmesi istendi